

Holdingselskabet Brdr. Christensen, Ikast A/S
Industrivej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 08 96 88

Årsrapport

1. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024

Søren Ravnsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Brdr. Christensen, Ikast A/S Industrivej 1 7430 Ikast CVR-nr.: 44 08 96 88 Stiftet: 1. juni 2023 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juni - 31. december
Bestyrelse	Susanne Thybo Pedersen, Formand Søren Ravnsborg Henrik Gandrup Haurum
Direktion	Søren Ravnsborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Brdr. Christensen, Ikast A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.178 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-9.420
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.899.991
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-915.271</u>
Resultat før skat	10.975.300
2 Skat af årets resultat	<u>202.466</u>
Årets resultat	<u>11.177.766</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	800.000
Overføres til overført resultat	<u>10.377.766</u>
Disponeret i alt	<u>11.177.766</u>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.899.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.899.991</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.899.991</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	202.466
Tilgodehavender i alt	<u>202.466</u>
Likvide beholdninger	<u>45.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.046</u>
Aktiver i alt	<u>52.148.037</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	22.477.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000
Egenkapital i alt	<u>23.677.766</u>
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	15.265.271
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.265.271</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	13.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.205.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.470.271</u>
Passiver i alt	<u>52.148.037</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	
8 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelse	400.000	12.100.000	0	0	12.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.377.766	800.000	11.177.766
Overført til overført resultat	0	-12.100.000	12.100.000	0	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>22.477.766</u>	<u>800.000</u>	<u>23.677.766</u>

Noter

	1/6 2023 - 31/12 2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	915.271	
	915.271	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-202.466	
	-202.466	
		31/12 2023
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000.000	
Kostpris 31. december	40.000.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.347.749	
Opskrivninger 31. december	14.347.749	
Årets afskrivninger på goodwill	-2.447.758	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-2.447.758	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	51.899.991	
I regnskabsposten indgår goodwill med	22.029.822	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	24.477.580	
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Christensen, Ikast A/S	Ikast-Brande	100 %
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 400.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf.		

Noter

31/12 2023

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	28.465.271
Heraf forfalder inden for 1 år	-13.200.000
	15.265.271
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ravensborg Holding ApS, CVR-nr. 29525676, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Ravensborg Holding ApS, Fjordbakken 7, 8700 Horsens.

Søren Ravnsborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ravnsborg

Direktør

ID: 1a1f2339-7dfa-4a53-899d-06f7a0a9e72a

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 13:25:04

Underskrevet med MitID



Søren Ravnsborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ravnsborg

Bestyrelsesmedlem

ID: 1a1f2339-7dfa-4a53-899d-06f7a0a9e72a

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 13:25:04

Underskrevet med MitID



Susanne Thybo Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Thybo Pedersen

Bestyrelsesformand

ID: 86fd9827-bce4-4103-8561-fa0d012a6569

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 08:49:50

Underskrevet med MitID



Henrik Gandrup Haurum

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Gandrup Haurum

Bestyrelsesmedlem

ID: 1440e4a0-01f6-425b-a04d-e3c45eb43308

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 15:17:13

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 17:07:23

Underskrevet med MitID



Søren Ravnsborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ravnsborg

Dirigent

ID: 1a1f2339-7dfa-4a53-899d-06f7a0a9e72a

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 06:43:02

Underskrevet med MitID

